[image: Emblem]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ДУМЫ НЕФТЕКУМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

27 сентября 2021 г.                             г. Нефтекумск                                     № 10

О награждении Почетной грамотой
Нефтекумского городского округа
Ставропольского края

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Нефтекумского
городского округа Ставропольского края, утвержденным решением Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 26 декабря 2017 г. № 71, протоколом заседания комиссии по рассмотрению представлений и ходатайств к награждению Почетной грамотой Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 27 сентября 2021 года № 6,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой Нефтекумского городского округа Ставропольского края за особый вклад в экономическое, социальное и культурное развитие Нефтекумского района и в связи с празднованием 101-годовщины со дня образования Нефтекумского района:
Акунова Оразманбета Садриевича – мастера Кара-Тюбинского участка электрических сетей Филиала публичного акционерного общества «Россети Северный Кавказ» Прикумские электрические сети Нефтекумские районные электрические сети (РЭС);
Алиева Исалмагомеда Магомедовича – председателя Совета территориального общественного самоуправления «Бакрес»;
Асфендиярову Гульфию Анварбековну – жительницу аула «Бейсей» Нефтекумского района Ставропольского края;
Бердникову Людмилу Григорьевну – жительницу города Нефтекумска;
Ганьшину Ирину Александровну – прибориста 5 разряда службы КИП и А, телемеханики, эксплуатации АСУ ТП и метрологии Камыш-Бурунского линейного производственного управления магистральных газопроводов общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Ставрополь»;
Гасанова Ильяса Султанахмедовича – мастера ремонтно-эксплуатационного участка в а. Махмуд-Мектеб акционерного общества «Нефтекумскрайгаз»;
Донского Василия Ивановича – члена Совета территориального общественного самоуправления микрорайона 1 города Нефтекумска;
Драмарецкую Ольгу Андреевну – контролера-кассира Нефтекумского филиала государственного унитарного предприятия Ставропольского края «Ставропольский краевой теплоэнергетический комплекс»;
Кильчакаева Арсланбека Оразгельдиевича – жителя аула Кок-Бас Нефтекумского района Ставропольского края;
Кречетова Юрия Васильевича – тракториста акционерного общества «Каясулинское»;
Курилову Любовь Николаевну – ведущего специалиста-эксперта Клиентской службы (на правах отдела) в Нефтекумском районе Управления Пенсионного Фонда Российской Федерации по Буденновскому муниципальному району Ставропольского края (межрайонного);
Лактионову Елену Викторовну – директора муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Нефтекумская детская художественная школа» Нефтекумского городского округа Ставропольского края;
Павленко Евгений Викторовича – члена Совета территориального общественного самоуправления нулевого микрорайона города Нефтекумска;
Сайко Михаила Георгиевича – старшего по подъезду территориального общественного самоуправления микрорайона 3 города Нефтекумска;
Сулейманову Риму Арслановну – жительницу села Ачикулак Нефтекумского района Ставропольского края;
Тарантаеву Гульнару Хамидулаевну – председателя уличного комитета территориального общественного самоуправления микрорайона «Камыш-Бурун» города Нефтекумска;
Тулашеву Марас Гусейновну – жительницу хутора Андрей-Курган Нефтекумского района Ставропольского края;
Федянину Наталью Владимировну – инженера 2 категории управления по промышленной безопасности, охране труда и окружающей среды общества с ограниченной ответственностью «СТАВРОПОЛЬНЕФТЕГАЗ»;
Шейко Юлию Александровна – электромонтера по испытаниям и измерениям филиала государственного унитарного предприятия Ставропольского края «Ставэлектросеть» города Нефтекумска;
Эль Дор Эльвиру Викторовну – начальника производственно-технического отдела филиала государственного унитарного предприятия Ставропольского края «Ставрополькрайводоканал» - «Восточный» производственно-технического подразделения «Нефтекумско-Левокумское»;
Эюпова Садыка Абдул-Кадыровича – заместителя начальника отдела доходов финансового управления администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского края.
2. Наградить Почетной грамотой Нефтекумского городского округа Ставропольского края за особый вклад в социальное развитие Нефтекумского района, за многолетний добросовестный труд в системе образования и в связи с празднованием Дня учителя:
Маркину Ирину Ивановну – учителя начальных классов муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2».

3. Поощрить Благодарственным письмом Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края за многолетний самоотверженный труд в области сельского хозяйства, неоценимый вклад в процветание Нефтекумского района, за активную плодотворную депутатскую деятельность и личный вклад в подержании межнационального мира и согласия на Нефтекумье
Шерпеева Заурбека Шатуевича, депутата Думы Ставропольского края.
4. Поощрить Благодарственным письмом Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, активную жизненную позицию и плодотворную общественную деятельность и в связи с 85-летием со дня рождения
Донцову Татьяну Андреевну, жительницу города Нефтекумска.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
Сапрыкину М.А., управляющую делами Думы НГО СК.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Думы                                                                         П.А. Лиманов

image1.jpeg